procesal, el Despacho DISPONE: 

1. CORREGIR el auto de fecha 02 de marzo del presente año, conforme 
la solicitud presentada por la apoderada de la parte demandante en 
cuanto al valor de los intereses remuneratorios, quedando de la 
siguiente manera: CUATRO MILLONES QUINCE MIL SETECIENTOS 
OCHO PESOS M/CTE ($4.015.708).  

En todo lo demás queda incólume.  

2. ORDENAR la notificación de esta providencia a la parte demandada, 
junto con el auto que libró mandamiento de pago.  

NOTIFÍQUESE, 

NANCY CRISTINA GUERRERO CASALLAS 

Jueza 

JUZGADO 32 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.